| SEMESTRE 2018

HORARIOS DE ATENCION DOCENTE

ESCUELA DE FILOSOFIA

Profesor Horario de atencién Correos electronicos Oficina| Ext
Alvarado Barrientos José Pablo X/-|1rt1ug(l)) a 12:00 (presencial) V-13:00 a 14:00 jpablo71@gmail.com 239 8396
Alvarez Garro Laura I(.\—le%u(;(l))a 12:00 (presencial) / J-11:00 a 12:00 lauralvarezgarro@gmail.com 246 8410
Arguedas Ramirez Gabriela J-11:00 a 12:00 / V-10:00 a 11:00 (virtual) MARIA.ARGUEDASRAMIREZ@ucr.ac.cr |241 8414
Calvo Diaz Andrea M-17:00 a 19:00 andreaarte06@gmail.com 239 8396
Carvajal Villaplana Alvaro |(<\;Yr_ttilc))o a13:00 (presencial) / L-14:00 a 16:00 acarvajalvillaplana@hotmail.com 246 8410
Cascante Fallas Luis Diego J-18:30 a 19:30 luisdiegocascante@gmail.com 234 8457
Ferlini Cartin Héctor M-17:00 a 19:00 / J-15:00 a 17:00 hectorferlinicartin@gmail.com 239 8396
Fernandez Quirds Esteban L-15:00 a2 17:00 K-17:00 a 19:00 M-17:00 a 19:00 |estebanfernandez83@gmail.com 239 8396
Fonseca Ramirez Ana Lucia J-8:00 a 10:00 aluciafons@hotmail.com 239 8396
Gallardo Martinez Helio L,K,M,V-18:00 a 19:00 heliogallardo@yahoo.es 233 8408
Garcia Quesada George L-17:00 a 18:00 (virtual) / L-18:00 a 19:00 tuyog@hotmail.com 244 8412

, . L,K,J-16:00 a 17:00 / L,J-15:00 a 16:00 (virtual)/ V- .
Gonzdlez Serrano Adriana 16:00 a 17:00 (virtual) adriana.gonzalezserrano@ucr.ac.cr 239 8396
Guerrero Chacon Viviana K-13:00 a 14:00 (virtual) M-09:00 a 11:00 (virtual) |viguerrero5@gmail.com 239 8396
Gutiérrez Sanchez Francisco K-16:00 a 17:00 / V-11:00 a 12:00 (virtual) fgutierr@uned.ac.cr 235 8407
Hernandez Hernandez Pablo J-14:00 a 16:00 jose.hernandezhernandez@ucr.ac.cr 241 8414
Herrera Zufiiga Roberto V-13:00 a 15:00 (F-7024) / V-15:00 a 17:00 (F-7016) [xherreralée@yahoo.com 231 8408
Jiménez Matarrita Alexander M-10:00 a 11:00/ M-09:00 a 10:00 (virtual) jimenezm@usal.es 241 8414
Lara Saborio Luis L,K,J-12:00 a 13:00; V-12:00 a 14:00 no tiene 242 8411
, L,J-13:00 a 15:00 / V-10:00 A 12:00 / M-13:00 a .
Masis Delgado Jethro 16:00 (virtual) Jethro.masis@ucr.ac.cr 245 7257
Masis lverson Katherine I(-\_nlrzt‘ui\cl))a 16:50 {presencial) / KV-11:00 a 12:00 katherinemasis@gmail.com 235 8407
Mora Calvo Hernan M-08:00 a 10:00 hemojv@yahoo.es 242 8411
Mora Rodriguez Luis Adrian K-08:00 a 10:00 luis.morarodriguez@ucr.ac.cr 244 8412
Moya Bedoya Juan Diego L,J-14:00 a 17:00 / K-14:00 a 16:00 juan.moya@ucr.ac.cr 246 8410
Navarro Rojas Oscar M-16:00 a 17:00 OSCAR.NAVARRO@ucr.ac.cr 234 8457
Prendas Solano Jorge l-17:00 a 18:00 (virtual) / V-15:00 a 16:00 jorge.prendas.solano@gmail.com 239 8396
(presencial)

Ramirez Bricefio Edgar Roy L-17:00 a 18:50 / J-16:00 a 17:50 mehacesfalta@yahoo.com 232 8409
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K-11:00 a 13:00 / M-11:00 a 13:00 / J-09:00 a 13:00

Rodriguez Ramirez Carlos (virtual) caberoro@gmail.com 235 8407
Rojas Peralta Sergio V-13:00 a 15:00 / M-14:00 a 16:00 (virtual) sergio.rojas@ucr.ac.cr 233 8408
Salas Mufioz Mario i\-/?r:?uoa?) 12:00 {presencial)//V-14:00 a 17:00 mario.salas@ucr.ac.cr 231 8408
Sanchez Elizondo David K,V-17:00 a 19:00 daseucr@gmail.com 239 8396
Solis Umafia Mario K,J-11:00 a 12:00 mario.solisumana@ucr.ac.cr; 243 [7256

mariosu_1999@yahoo.com

K-17:00 a 18:00 (F-1000) K-18:00 a 19:00 (F-2054)

Tellini Mora Rolando V-18:00 a 19:00 (F-5011) rtellini8@hotmail.com 239 8396
Triana Ortiz Manuel i\_/iquc:uoac:)a 11:00 (presencial)/ L-17:00 a 18:00 antigona.hum@gmail.com 234 8457
Villalobos Alpizar Ivan i\_/ilrii.loa(:)a 16:00 V-15:00 a 17:00 / K-09:00 a 11:00 villalpi@gmail.com 232 8409

Washburn Calvo Jimmy J-16:30 a2 18:30 jimmy.washburn@ucr.ac.cr 242 8411
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